[bookmark: _GoBack]关于推报2017-2018年度“广东省优秀学生干部”、“广东省优秀学生会”、“广东省优秀学生社团”的公示
  根据《广东省学生联合会关于评选表彰2017-2018年度“广东省优秀学生干部”、“广东省优秀学生会”、“广东省优秀学生社团”的通知》相关要求，经各校级团学组织和各学院推荐，共收到“广东省优秀学生会”申报7份、“广东省优秀学生社团”申报10份、“广东省优秀学生干部”申报16份。经研究，现将拟推报名单公示如下：
 “广东省优秀学生会”拟推报名单
	组织名称
	负责人
	指导老师
	学生干部人数

	华南师范大学学生会
	陈  妍
	赖莹莹
	509

	历史文化学院学生会
	黄懿男
	陈启萍
	173

	文学院学生会
	蔡淑霞
	张  震
	153

“广东省优秀学生社团”拟推报名单
	社团名称
	负责人
	指导老师
	会员人数

	华南师范大学勷勤吟诵社
	叶栩如
	徐能源
	115

	华南师范大学健美操啦啦操协会
	李粤湘
	冯道光
	56

	华师太极健身协会
	邱锦周
	叶灿林
	23

	绿色文明社团
	吴  凤
	曾丽璇
	311

“广东省优秀学生干部” 拟推报名单
	姓  名
	现任（曾任）主要学生干部职务
	学院年级

	范亦堤
	校研究生会执行主席
	经济与管理学院2016级研究生

	何逸文
	院学生会主席
	体育科学学院2014级本科生

	傅嘉琪
	院学生会主席
	地理科学学院2015级本科生

	李金凤
	南海校区学生会副主席
	职业教育学院2015级本科生

	容伟立
	院研究生会主席
	法学院2016级研究生

	黄文燕
	年级级长兼班级班长
	政治与行政学院2014级本科生

公示期间，可通过书面形式或直接向校团委反映公示对象存在问题，并署上真实姓名和联系方式。反映问题要实事求是、客观公正。公示期至2018年3月19日为止。
联系人：张思慧  020-85211036

共青团华南师范大学委员会
2018年3月15日